Et quid vendere videatur, qui actionem vendit.

Nominis venditor, si quid solutione vel compen- ^{§. 1.} satione consecutus sit, id emtori praestat.

XXIII. Si vendidero tibi hereditatem, et lega- ^{L. 24.} tario vel creditori heres extitero, legatum a te peto. ^{D. eod.}

XXIV. Si in venditione hereditatis fundum ex- ^{L. 25.} cepero, et postea nomine eius aliquid acquisiero, em- ^{D. eod.} tori praesto, quod acquisivi, nisi aliud convenerit.

XXV. Qui a fisco hereditatem emit ¹⁾, ipse here- ^{L. I.} ditori creditoribus respondere cogitur, non fiscus. ^{C. IV. 39.}

1) qui — emit] Cave ne hoc speciale privilegium fisci esse putas, sed quia creditores hereditarii sunt, et emtor hereditatis recte conveniuntur.

XXVI. Et si venditor hereditatis promiserit, se ^{L. 2.} emtorem defensurum, quid fiat, si creditores agant, ^{C. eod.} vel si non promiserit.

XXVII. Nominis venditio etiam ignorante et in- ^{L. 3.} vito eo, adversus quem actiones ceduntur, contrahi potest. ^{C. eod.}

Nominis venditio et invito et ignorantē eo, ad- ^{L. 4.} versus quem actiones ceduntur, contrahi potest.

XXVIII. Et de eo, si venditor dolum ab emtore ^{C. eod.} passus, minore pretio hereditatem vendiderit, quomodo contractum implere non compellatur.

XXIX. Venditor hereditatis dominus manet, ante- ^{L. 6.} quam tradiderit. ^{C. eod.}

XXX. Emtor nominis, et qui pignori nomen accepit, utiles actiones adversus debitorem instituunt. ^{L. 7.} ^{C. eod.}

XXXI. Et de nominis emtore, quomodo dominus ^{L. 8.} quidem rerum in cautione obligatarum non fiat, sed actio ei detur, tanquam in rem suam procuratori. ^{C. eod.}

XXXII. Sicut personales actiones, ita et in rem ^{L. 9.} actiones emere quis potest, easque utiliter movet. ^{C. eod.}

^{v)} E Syn. p. 196, habet Fabr. T. II. p. 383. ^{w)} E Tipucito, ex quo et L. 24. 25. D. h. t. desumptae sunt. ^{x)} E Ti-
pucito L. 1. 2. C. h. t. cum scholio haustae sunt. ^{y)} E Syn. p. 196, habet Fabr. T. II. p. 383. ^{z)} E Tipucito reliqua
huius tituli desumpta sunt.

TITULUS E'.

Περὶ ἀνατρεπομένης πράσεως καὶ ἀγορασίας,
καὶ πότε ἔξεστι τοῖς συναλλέσσουσιν ἀνα-
χωρεῖν ἀπὸ τῆς ἀγορασίας.^{a)}

L. 1. α'. Καὶ^{b)} περὶ ὑπεξοντὸν πωλήσαντος πεκονδιά-
D. XVIII. 5. ριον πρᾶγμα, καὶ τοῦ πιτρὸς αὐτοῦ συμφωνήσαντος,
λνθῆναι τὸ συνάλλαγμα, καὶ διὰ τοῦ ὑπεξον-
σίον γένηται τοῦτο, λένεται τὸ συνάλλαγμα, εἰ καὶ μὴ
μονομερῶς οὐδὲς ὑπαναχωρεῖ, οὐδὲ συνιστᾷ συνάλ-
λαγμα, καὶ περὶ ἐπιτρόπουν συμφωνήσαντος ὑπαν-
αχωρῆσαι.

L. 2. β'. Καὶ διτι, ἐὰν τὸ πρᾶγμα, ὅπερ ἡγόρασα παρὰ
D. eod. σοῦ, πάλιν ἀγοράσω ἥττονος ἢ πλειόνος, νέα συνίστα-
ται πρᾶσις· ὅπερ οὐκ ἔστιν, εἰ τὸ πρώτον ἔθεδενειν
τίμημα· τῇ γὰρ καταβολῇ τοῦ τιμήματος πληροῦται
ἡ πρᾶσις.